
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K623 – Ústav bezpečnostních technologií a inženýrství 
Konviktská 20, 110 00  Praha 1 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Rizika spojená se selháním dodávek 
pitné vody 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Linda Vašatová 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... RNDr. Jan Procházka, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ................................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .............................. D (uspokojivě) ... 2,5 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

 

Celkové vyjádření: 

 

Autorka se zpočátku omezovala striktně na provedení zadaných úkolu s minimem iniciativy. 
Zároveň měla problémy se získáváním dat. Později se však přístup výrazně zlepšil a autorka 
byla schopna splnit veškeré požadavky na ní kladené ve vysoké kvalitě. 

Práce samotná tak splňuje veškeré body v zadání a samotnou práci bych hodnotil jako 
výbornou. Nic méně s přihlédnutím k ostatním posuzovaným aspektům, zní celkové 
hodnocení dobrá práce. 

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

Doplňující otázky: 

1. Selhání dodávky pitné vody je jednou z možných kritických pohrom, identifikovaných na 
území České republiky. Jak rychle je nutné zvládnout nouzové situace, kterými jste se 
zabývala, aby nedošlo k fatálním dopadům? 

2. V poslední době došlo k několika mediálně sledovaným událostem, narušení dodávky pitné 
vody. Proběhla odezva na kontaminaci vody adekvátně? Popřípadě popište chyby. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

 RNDr. Jan Procházka, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................................       


